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Apetit Oyj:ltä otettiin 9.9.2022 yhteyttä liittyen kunnan ylläpitämään 
matonpesupaikkaan, joka sijaitsee Torotien varressa, tehdasalueen aidan 
läheisyydessä. 
 
Teboil poistaa D-automaattinsa Apetit Oyj:n omistamalta alueelta Torotien 
varressa ja alue tullaan samalla ennallistamaan. Automaatin alueelta 
sadevedet on johdettu Teboilin öljynerotuskaivon kautta viemäriverkostoon 
ja edelleen Apetit Ruoka Oy:n omistamalle jätevedenpuhdistamolle.  
 
Alueella sijaitsee myös  Säkylän kunnan ylläpitämä matonpesupaikka, 
jonka jätevedet ja sadevedet johdetaan samaan viemäriverkostoon kuin 
Teboilin. 
 
Teollisuusalueen  toive on, että Säkylän kunta siirtäisi matonpesupaikan 
toiseen kohteeseen. 
 
Matonpesupaikan poistamisen jälkeen Apetit Oyj tulee johtamaan alueelta 
sytyvät jätevedet jätevedenpuhdistamon prosessin eri vaiheeseen. 
 
Kunnan ylläpitämälle matonpesupaikalle on mahdollista etsiä uusi 
sopivampi alue maisemallisesti sopivampaan paikkaan. Iso-Vimman tai 
Teerimäen alueelta. Uuden paikan valintaan vaikuttavat mm. kunnan 
runkovesijohdon ja -viemäröinnin sijainti. 
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Päätösehdotus Lautakunta merkitsee asian tiedokseen. Matonpesupaikan siirtoon 

esitetään investointimäärärahaa vuodelle 2023. 
 
------- 
 
Lautakunnassa keskusteltiin Torotien varrella olevan matonpesupaikan 
tarpeellisuudesta jatkossa. Torotien varressa oleva matonpesupaikka 
haluttiin yksimielisesti poistaa eikä sitä ole tarpeen rakentaa enää uuteen 
paikkaan. Säkylässä on silti vielä useita matonpesupaikkoja, joita Torotien 
varren matonpesupaikkaa käyttäneetkin saavat vapaasti käyttää. 
 
Tekninen johtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti; Lautakunta 
päättää, että Torotien varressa sijaitseva matonpesupaikka puretaan, eikä 
sitä rakenneta enää uuteen paikkaan. Investointimäärärahaa ei esitetä 
talousarvioon. 
 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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